
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 1980 
 

DETERMINAZIONE N° 540  DEL 01/08/2013 
 
 
                            OGGETTO: Rettifica dell a determinazione n° 523 DEL 23/07/2013. 
 
 
 
L'anno duemilatredici, il giorno 1  del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE 
 

- Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con Decreto  n° 17 del 08/10/2012; 
- Richiamate le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 

267/2000; 
 
Adotta la seguente  

D E T E R M I N A Z I O N E 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n° 523  del 23/07/2013 veniva assegnato, al nucleo 
familiare della Sign.ra Zefi Liza, l’alloggio popolare sito in Via don Bosco n° 32 (ex Anzellotti 
Gabriele); 
 
CONSIDERATO che tale assegnazione è stata effettuata sulla base della disponibilità, comunicata 
dall’ATER con prot. n° 5424U13 del 03/07/2013, di u n alloggio disponibile in Via don Bosco n° 32; 
 
VISTA la comunicazione, successivamente pervenuta dall’ATER, con prot. n° 6068U13 del 
25/07/2013, con la quale la stessa Azienda ha rettificato che l’alloggio precedentemente occupato 
dal Sign. Anzellotti Gabriele non si trova in Via don Bosco 32 ma in Via Zara 14; 
 
RITENUTO dover rettificare il dispositivo della determinazione n° 523 del 23/07/2013 come di 
seguito; 

 

D E T E R M I N A 

 
1) Assegnare l’alloggio popolare sito in Ortona - Via Zara n° 14,  al nucleo familiare della  

Sign.ra Zefi Liza, nata a Lezhe (Albania) il 12/07/1957 – Cod.Fisc.: ZFELZI57L52Z100J; 
2) Inviare la presente determinazione all’ATER di Chieti, Ente gestore e proprietario dell’alloggio 

in questione affinchè consegni le chiavi, oltre a quant’altro di propria competenza ed alla 
Sign.ra Zefi Liza per opportuna conoscenza. 

 
 

il dirigente del Settore Servizi Sociali 
    dott. Domenico Galanti 

                                Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
 
 

4° SETTORE  
Servizi Assistenziali, Educativi, 

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Casa 


